

## Att ta i bruk ett optionsår angående färdtjänster för sådana gravt funktionsnedsatta studeranden som deltar i andra stadiets utbildning

GN 10.02.2022 § 16  
225/02.08.00/2022

Beredning

Servicechefen för tjänster för vuxna, Päivi Sippula, tfn 040 188 36 54

Lovisa stad konkurrensutsatte våren 2020 färdtjänster för sådana gravt funktionsnedsatta studeranden som deltar i andra stadiets utbildning. Upphandlingen gjordes som en upphandling som överskrider EU-tröskelvärdet och upphandlingsannonsen publicerades på HILMA.

Upphandlingen gjordes för avtalsperioden 2.3.2020–1.6.2022 och den innefattar möjligheten till användningen av två optionsår (1+1). Optionerna kan med beställarens beslut användas för ett år eller ett läsår i sänder. Avtalens totala värde optionerna medräknade uppgår till cirka 1 100 000 euro (moms 0 %).

Staden förbinder sig inte att köpa en viss volym av tjänst och om det inte finns studeranden för ruten under läsåret köps tjänsten överhuvudtaget inte. Dessutom, om det sker förändringar i transporterna som utgör objekt för avtalen gällande behovet av mer krävande materiel, kan beställaren förhandla om fyllandet av transportbehovet även med en annan aktör.

Utifrån anbuderna valde grundtrygghetsnämnden under sitt sammanträde 13.2.2020 färdtjänsterna för sådana gravt funktionsnedsatta studeranden som deltar i andra stadiets utbildning enligt följande:

1. Färdtjänster från Lovisa till Borgå för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Taxi K-J Ekström
2. Färdtjänster från Lapträsk till Villähde för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Taksi Villikka Oy
3. Färdtjänster från Lapträsk till Borgå för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Oy Stefan Forsberg Ab
4. Färdtjänster från Lovisa till Kotka för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy
5. Färdtjänster från Lovisa och Lapträsk till Kouvola för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy
6. Färdtjänster från Lapträsk till Kotka för gravt funktionsnedsatta studeranden till andra stadiets läroanstalter – Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy.

Man har diskuterat ibruktageandet av optionerna med färdtjänstföretagarna och alla är villiga att fortsätta under optionsåret 2.6.2022–1.6.2023. Färdtjänsterna som upphandlats inom ramen för avtalet har fungerat bra och det har inte funnits något att klandra i hur tjänsterna fungerat.

Föredragning

Grundtrygghetsdirektör Carita Schröder

Förslag

Grundtrygghetsnämnden i Lovisa stad beslutar ta i bruk optionerna som innefattas i avtalen för tiden 2.6.2022–1.6.2023 med följande serviceleverantörer: Taxi K-J Ekström, Taksi Villikka Oy, Oy Stefan Forsberg Ab och Taksipalvelu Sasu Mäkinen Oy. Grundtrygghetsnämnden befullmäktigar beredaren att göra de praktiska arrangemang som krävs.

Beslut

Beslut enligt förslag.